
Нерешени 
предмети на 
почеток на 

месецот

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

21 24 45 27 18

3 3 3

117 329 446 428 18

376 31 407 34 373

9 9 9

3 1 4 1 3

11 24 35 21 14

1759 130 2 1887 179 1708

23 16 39 14 25

527 527 92 435

34 34 3 31

2 5 7 5 2

114 20 134 18 116

5 5 5

Прекин на издржување казна

3004 580 2 3582 822 2760

253 20 273 19 254
243 17 260 12 248

73 5 78 8 70

135 9 144 2 142

190 7 197 12 185

36 4 40 1 39

15 15 15

10 9 19 2 17

1 1 1

Издавање на дозволи 7 1 8 1 7

44 10 54 29 25

27 98 125 118 7

2 2 2

1 1 2 1 1

6 4 10 1 9

38 18 56 21 35

1903 26 1929 38 1891

51 5 56 5 51

567 73 640 95 545

3602 307 3909 365 3544

59 31 90 47 43

Доверливи предмети во судска управа

2 2 2

1 4 5 5

6666 924 2 7588 1241 6347

Билјана Крлеска

Претседател на Основен суд Охрид
Васил Баткоски

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА МАЈ  2024 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
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Судски соработник

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП

Оставина

Одземање деловна способност

Физичка делба

ВПП

Слободен пристап до информации

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница

Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака

Оцена на обвинителен акт во кривично

Разни кривични предмети

Кривични малолетни
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Замолници во кривична област

Кривичен совет ( во претходна постака )

КУИКП

Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

ЗАВ

Платни налози

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови

Трговски спорови

Платни налози по приговор


